彐蛳 割淤纠烯机觇Ⅲ局办公室文件

三自然资办 〔⒛23〕 9号

三门峡市自然资源和规划局办公室

关于印发 《随机抽查事项清单 (⒛⒛ 版 )》 和

⒛⒛ 年
“
双随机、一公开

”
抽查计划的通知

机关有关科室,局属各单位 :

为进一步推进我局
“双随机、一公开

”
监管工作顺利开展 ,

根据工作安排,制定了 《随机抽查事项清单 (zO23版 )和抽查

工作计划,现将有关要求通知如下:

一、 抽查时间

⒛23年 4月 至 11月

二、抽查内容

参照三门峡市自然资源和规划局 ⒛23年本部门
“双随机、

-1—

一公开
”
抽查计划表、随机抽查事项清单。

三、抽查具体计划及方式方法

(一 )抽查方式

按照
“
双随机

”
抽查工作要求,依托抽查工作平台,采用

“
双

随机
”
抽查方式(随机选取被检查单位、随机确定监督检查人员 )。

(二 )抽查比例和频次

对于重点监督检查生产经营单位,按照每年每家不少于两次

的频次进行抽查;对于一般监督检查生产经营单位,按照每年每

家不少于一次的频次进行抽查。

(三 )抽查工作要求

规范使用
“
双随机一公开监督检查平台

”,在执法检查前 ,

登录平台建立随机抽查任务,随机确定待查对象和执法人员,按

照任务规定时限完成实地检查任务,在检查结束后将检查结果录

入系统并进行公示。

(四 )抽查结果运用

抽查工作结束后,执法人员应当对抽查工作进行汇总、分析 ,

对抽查中发现的涉嫌违法违规行为,应依法依规予以处理,并按

照行政处罚案件信
`急
公开工作要求,及时公开相关信息;属于其

他部门管辖的,及时移送相关部门查处;对涉嫌犯罪的,依法移

送司法机关。

-2—

附件:1.三 门峡市自然资源和规划局单位 2023年度随机抽

查事项清单

2.三 门峡市自然资源和规划局 2023年度
“
双随机、

一公开
”
抽查工作计划表

-3—

抄送:三 门峡市市场监督管理局

三门峡市自然资源和规划局办公室 ⒛23年 4月 21日 印发

骅
孥
恻
翅

虿
霖
熘
脒
芈
H
驷

剿

公
东
巛

l

'
≤

埋
睽
ˇ
恒
鉴
粼
策
Ⅲ
驷
忸
度

^
邯

勰
累
匣
艮
枨
吆
<
芈

于
ˇ

虽
思
熘
脒
芈
H
锏

蚓

突
肽
巛
︱

'
枣

撄
睽
ˇ
吐
赆
粼
攥
姐
锕
悝
官

^
邯

勰
冒
回
畏
枨
吆
<
卦

吾

v

揆
邸
冒
翎
怔
官
ˇ

^
邯

煮
刚
腼
账

^
尽

账
刚
狮
账
嶝
勰
摹
回
艮
枨
吆
<
斟

于
ˇ

°兴
觥

g
俐

蒂
巡
郯
如
翅
翅
酬
佰
诞
酬
姒
囝
爿
皿
督
邸
删
怔
剁
雩
眯

Ν

.
兴

瞰
足

剁
烹
巡
邯
如
靼
舡
蚁
略
迎
昧
x
酬

恻
碧
川
吴
剐
艇
恻
整̀
邺

埒
烬

梨
彐
督
々
嘤
吖
磐
忡
瞪
嘿
碉
硼
删
墨̀
割

錾
邺
埒
彐
甘
m
督

恰
※
△

遥
川

钏
舆

喱
吞
烹
畏

紧
舡
畿

皿
七

皿
展
累
艮

鉴
巡
策

逦
仁

叹
吞
烹
畏

鉴
弧
莱
皿
忙

呕
苯
烹
艮

祭
巛
敕
皿
怛

⌒驷

纠
驳
恻
`
驷

纠
匪

娌
`
咔

巛
l
'
害

埋
暌
ˇ
巛
枳
钏
狃

卡
巛
︱

'
≤

型
良

肽
巛
︱

'
窭

型
睽

肽
巛
︱

'
≤

璺
睽

味
巛
︱

'
窭

璺
睽

陉 尿
腑 粼

铡
俚
督

濉
睽
︱

炯
靶
督

肺
鄯
︱

炯
靼
肾

狮
鄯
︱

钏
靼
督

濉
鄯
︱

聪
玄
剡
靼

u
腓

烬
邸
勰
冒

u
腓

巡
巡
邸
冒

<
郯

巛
韶
粼
祀

'
枨

窭
揆

t
'
<
郯

爿
濉

'
<
巡

爿
创
岳

账
铎
邸
冒
隳
〖
畏

坦
腓
勰
冒
惑
Κ
忙

爿
创
彐
拾

肾
栅
钏
黑

炯
槊

u
腓

烬
巡
勰
冒

炯
靼
酬
赆
勰
冒

炯
犟
铷
蜊

剽
锏
账
揆
邸
冒

炯
靼
獭
翊
酬

嘁
累
爿
皿
轹
咝

赆
埒
烬
型
彐
恰

悭 口p α0 寸

斟
胆
阝
腓
炯
桎
枣
型
挞
廿

R
R
羽

斟
皿
冢
累
艮
鉴
飙
谶
姐
仁
誉
E
H

腮
牲
斛
腆
肾
栅
钏
翠
枣
璺

一
过
圭

迪 删
脶 蓰

市

冒
蜊
炯
零

葵

冒
纠
炯
赆

蕤

冒
削
炯
零

葵

飒
斡
馋
删

叵
密
叫

刊
钏
黑

叹
〓

酬
叹

寸
廿

田

R

熙
日

刚

叹

寸
廿

因

R

叹
日

刚

叹

寸
吐q
∞

Ν0
Ν

叹
目

刚

叮

寸
〓趾~

m
Ν

0
Ν

一孥
〓
→
濂
一

丧
赍
罩

∽̌
∽
d

亠̌
∽
d

ˇ
扒
∽
d

ˇ̂
∽

d

四
枳
濂

丧
钏
黑

蕊
《
忙

惑
捻
忙

忠
Κ
忙

蕊
长
怛

⌒Ε
侧
Λ

`
洹

侧
ˇ

韬
枳
钏
黑

￡
搜

E
搜

辽
姒

Ε
艘

⌒肾
栅
钏
靼
垭
恻

\
阝

腑
炯
靼
誓

l
ˇ

尿
粼
肾
腓
钏
黑

肾
濉
炯
靼
鄯
︱

肾
雠
炯
靶
樱
︱

督
濉
炯
靼
甾
︱

肾
椰
炯
靼
鄯
︱

肾
栅
剡
黑

炯
舆
u
腓

邺
邸
勰
冒

炯
靶
蛔
烬
勰
累

炯
聿
獭
剿
剁
迦
账
烬
勰
冒

钏
靼
铷
绍
酬

砜
碧
刊
岬
$
垡

邺
埒
烬
碧
彐
甘

瞳
砰

琳
迪

炯
靼
账
铎
酬

烬
烬
舡
勰
冒

炯
靼
账
嶝
喇

巡
烬
巛
邸
冒

烬 铡
巡 靶
巡 睐
邸 嶝
累 蛔

炯
靼

獭
绍
酬
则
碧

川
妒
骆
垡
邺

埒
烬
累
彐
督

尿揍
卡泖

铡
靼
睐

督
酬
瞑
烬
粼

邸
冒
廿

团

R

炯
靼
账

督
酬
烬
烬
炽

勰
孱
肼

团

R

炯
靼
账

揆
酬
烬
烬
巛

勰
冒
世

因

R

炯
靼
獭
剿
酬

恻
囝
川
妒

$

垡
婴
瞀
烬
累

彐
督
肼

因

R

巾
世

寸

胖

冢
卡
世
H
钏

浮
R
羔

巛
︱

、枣
型
睽
辶
龃
廿
R
8

呕
冢
累
艮
鉴
飙
蕊
姐
怛
誉
Ε

H

腮
牲
灵
卡
芈
H
恻

罩

Ν
过
圭